

Калькуляция
№ ЦС00001386 от
17.06.2021 11:01:13

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Tiguan Гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZHG101294 Год выпуска: Пробег, км:
Плательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 (905) 7109431 Адрес плательщика:	

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00001386

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	ТО 15000	1,100	2 000,00	2 200,00	10%	1 980,00
2	Опрос блоков и протокол	0,200	2 000,00	400,000	10%	360,00
3	Фильтр топливный замена	1,300	2 000,00	2 600,000	10%	2 340,00
4	Свечи зажигания замена	0,500	2 000,00	1 000,000	10%	900,00
5	Колодки тормозные задние - замена	1,200	2 000,00	2 400,000	10%	2 160,00
6	Колодки тормозные передние - замена	0,700	2 000,00	1 400,000	10%	1 260,00
7	Радиаторы чистка АКЦИЯ	3,500	2 000,00	7 000,000	15%	5 950,00
8	Уровень масла в акпп проверка	0,200	2 000,00	400,000	10%	360,00
Итого работ:		8,700		17 400,00	2 090,00	15 310,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00001386

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	СМАЗКА ПЕТЕЛЬ	12,7	WURTH	0,10	1 100,00	110,00	10%	99,00
2	ОЧИСТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	104,8	WURTH	1,00	240,00	240,00	10%	216,00
3	КОЛОДКИ ПЕРЕДНИЕ	4	VAG	1,00	4 350,00	4 350,00	10%	3 915,00
4	КОЛОДКИ ЗАДНИЕ	4	VAG	1,00	3 450,00	3 450,00	10%	3 105,00
5	СВЕЧА	12	VAG	4,00	1 150,00	4 600,00	10%	4 140,00
6	ФИЛЬТР САЛОНА АНТИАЛЕРГЕННЫЙ	9	VAG	1,00	1 850,00	1 850,00	10%	1 665,00
7	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ С ФЛЯНЦЕМ	2	PIERBURG	1,00	7 650,00	7 650,00	10%	6 885,00
8	ПРОКЛАДКА	6	VAG	2,00	750,00	1 500,00	10%	1 350,00
9	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ	5	VAG	1,00	1 350,00	1 350,00	10%	1 215,00
10	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ	10	VAG	1,00	1 050,00	1 050,00	10%	945,00
11	КОЛЬЦО	40	VAG	1,00	177,00	177,00	10%	159,00
12	5W-30 1L	117,39	CASTROL	4,70	850,00	3 995,00	10%	3 596,00
13	ОЧИСТИТЕЛЬ КОНДИЦИОНЕРА	28	WURTH	1,00	530,00	530,00	10%	477,00
14	АНТИФРИЗ	34,05	VAG	3,00	790,00	2 370,00	10%	2 133,00
15	ВОДА ДИСТИЛЛИРОВАННАЯ.	20,3	RUS	3,00	70,00	210,00	10%	189,00
16	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	20	VAG	1,00	271,00	271,00	10%	244,00
17	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	19	VAG	1,00	199,00	199,00	10%	179,00
18	К-КТ УПЛОТНЕНИИ БЫСТРОСЪЕМНОГО СОЕДИНЕНИЯ (СЗ)	4	VAG	2,00	1 300,00	2 600,00	10%	2 340,00
Итого материалов:				29,80		36 502,00	3 650,00	32 852,00

Сформирован на основе данных из информационной системы «АГРАНД» по состоянию на 17.06.2021 11:01:13

Предварительная сумма ремонта : **48 162,00**

Сорок восемь тысяч сто шестьдесят два рубля 00 копеек

Мастер _____ / _____ /

Плательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 17 июня 2021 г.